
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0151/6/2006 
WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE-Organu Wykonawczego 

 
z dnia 27.01 2006r. 

 
 
 

w sprawie: przejęcia  na własność gminy nieruchomości stanowiącej drogi 
publiczne położone w Tworkowie. 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. Nr 142 z 2001r., poz. 1591 z późn. zmianami), art.13 ust.1 i 2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. Nr 261  
z 2004r,. poz. 2603) oraz w wykonaniu Uchwały Nr XXXV/19/98 z dnia 29 maja 
1998r. Rady Gminy Krzyżanowice w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania 
i obciążenia nieruchomości gminnych oraz ich wydzierżawienie lub najem na okres 
dłuższy niż 3 lata. 

 
zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Przejąć nieodpłatnie na własność Gminy Krzyżanowice działki stanowiące gminne 
drogi publiczne położone w miejscowości Tworków zapisane w kw 10714 jako 
własność Urszuli i Ernesta Kasza zamieszkałych w Tworkowie ul. Główna 28, 
oznaczone następującymi numerami: 
 

- działka nr 1505/6 k.m. 2 o pow. 0.0286 ha 
- działka nr 1506/1 k.m. 2 o pow. 0.0058 ha 
- działka nr 1505/4 k.m. 2 o pow. 0.0647 ha 

 
                                                                 § 2 
 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście a wykonanie 
powierzam inspektorowi d/ s geodezji i gospodarki gruntami. 
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl

http://www.pdffactory.pl

